
Einzel 

08.10.2022 5 Püttlingen 2 : 0 Bilsdorf 0

2 Hasborn 2 : 0 Petite Rosselle 1 3

2 Oberlinxweiler 0 : 2 Urexweiler 3

2 Marpingen 0 : 2 Homburg 3

22.10.2022 3 Bilsdorf 2 : 0 Hasborn 2

2 Petite Rosselle 1 0 : 2 Oberlinxweiler 3

2 Urexweiler 0 : 2 Marpingen 3

0 Homburg 0 : 2 Püttlingen 5

05.11.2022 4 Marpingen 2 : 0 Bilsdorf 1

5 Püttlingen 2 : 0 Petite Rosselle 1 0

2 Hasborn 0 : 2 Urexweiler 3

2 Oberlinxweiler 0 : 2 Homburg 3

19.11.2022 1 Petite Rosselle 1 0 : 2 Marpingen 4

0 Urexweiler 0 : 2 Püttlingen 5

1 Bilsdorf 0 : 2 Oberlinxweiler 4

3 Homburg 2 : 0 Hasborn 2

03.12.2022 4 Püttlingen 2 : 0 Hasborn 1

1 Oberlinxweiler 0 : 2 Marpingen 4

5 Bilsdorf 2 : 0 Petite Rosselle 1 0

2 Urexweiler 0 : 2 Homburg 3

17.12.2022 3 Hasborn 2 : 0 Oberlinxweiler 2

2 Marpingen 0 2 Püttlingen 3

0 Petite Rosselle 1 0 : 2 Urexweiler 5

4 Homburg 2 : 0 Bilsdorf 1

14.01.2023 1 Oberlinxweiler 0 : 2 Püttlingen 4

3 Hasborn 2 : 0 Marpingen 2

3 Urexweiler 2 : 0 Bilsdorf 2

5 Homburg 2 : 0 Petite Rosselle 1 0

Bemerkung RKO:

377

372

371

370

368

368

368

Platz Verein Wettkämpfe                  Punkte Einzel

1 Püttlingen 7 14 : 0 31

2 Homburg 7 12 : 2 21

3 Marpingen 7 8 : 6 21

4 Urexweiler 7 8 : 6 18

5 Hasborn 7 6 : 8 15

6 Oberlinxweiler 7 4 : 10 15

7 Bilsdorf 7 4 : 10 13

8 Petite Rosselle 1 7 0 : 14 6

Einzel Mannsch.Pkt.

Marpingen

Homburg

Hasborn

Oberlinxweiler

2022/2023

Ergebnisse

Landesliga

Luftpistole

Luftpistole 

Landesmeister 

Beste Einzelschützen 7. Match

Püttlingen

Roth Sebastien

Dzierzon Frederic

Bote Denis

Huwer Hanno

Mootz Thomas

Linnbach Jan

Alsfasser Tanja

Püttlingen

Marpingen

Püttlingen



Oberlinxweiler Ø Püttlingen Ø

1 Kurek Anja 364,43 S 1 Roth Sebastien 370,57 S

2 Alsfasser Sascha 359,29 E 2 Bote Denis 370,40 S

3 Alsfasser Tanja 354,57 S 3 Schaff Frederic 370,00 S

4 Schweiger Markus 348,86 S 4 Romang Claire 366,67 S

5 Dehne Jörg 342,17 S 5 Nosbüsch Armin 365,80 E

6 Gleißner Ralf 337,00 F 6 Weber Silvain 364,43 S

7 Reserve 0,00 E 7 Jenal Olga 352,25 E

8 Reserve 0,00 E 8 Reserve 0,00 E

9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Hasborn Ø Marpingen Ø

1 Brewi Alexander 364,29 S 1 Dzierzon Frederic 374,00 E

2 Linnbach Jan 362,67 E 2 Huwer Hanno 368,43 E

3 Albert Carsten 356,00 S 3 Ames Christian 354,14 S

4 Schneider Felix 352,83 S 4 Kreutzer Andreas 353,71 S

5 Faßbender Noah 345,00 S 5 Dzierzon Hubert 337,67 S

6 Scholl Marc 343,25 S 6 Turra Frank 337,25 S

7 Aatz Thomas 335,40 E 7 Reserve 0,00 E

8 Reserve 0,00 E 8 Reserve 0,00 E

9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 S

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Urexweiler Ø Bilsdorf Ø

1 Molitor Sascha 364,71 S 1 Müllenbach Bernd 364,67 E

2 Güssow Dennis 358,33 S 2 Biehl Florian 357,00 E

3 Schug Holger 356,00 S 3 Jacob Jürgen 354,40 S

4 Leister Claudia 354,67 F 4 Emanuel Marco 354,00 S

5 Brück Markus 347,00 S 5 Salo Gerd 344,83 S

6 Devicic Mathias 346,60 E 6 Cinquemani Marco 343,50 S

7 Lambert Vera 338,29 E 7 Hager Frank 332,00 E

8 Reserve 0,00 E 8 Reserve 0,00 E

9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Homburg Ø Petite Rosselle 1 Ø

1 Mootz Thomas 371,00 S 1 Simon Frederic 360,00 S

2 Mann Matthias 356,67 S 2 Brechbull Cyril 358,00 S

3 Höchst Markus 349,71 E 3 Bado Joan 344,43 S

4 Lunow Gerhard 345,04 E 4 Meisberger Patrick 339,86 E

5 Ecker Klaus 344,17 E 5 Hitinger Clement 328,33 S

6 Drumm Udo 337,50 S 6 Rose Michael 305,33 S

7 Schwitzgebel Dieter 301,00 S 7 0,00 0,00 E

8 Reserve 0,00 S 8 Reserve 0,00 E

9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E



Vorrunde: d.V. d.V. Rückrunde:

08.10.2022 -27 1031 : 1058 Wiebelskirchen : Lautzkirchen 1088 : 1088 27 17.12.2022

-6 1044 : 1053 Dorf im Warndt 1 : Friedrichsthal 2 1066 : 1063 6

15 1086 : 1058 Püttlingen : Erbach 1059 : 1072 -15 

   

22.10.2022 25 1094 : 1068 Püttlingen : Wiebelskirchen 1086 : 1087 -25 14.01.2023

61 1081 : 1050 Lautzkirchen : Dorf im Warndt 1 1097 : 1067 -61 

13 1041 : 1045 Friedrichsthal 2 : Erbach 1082 : 1065 -13 

   

05.11.2022 -4 1038 : 1051 Dorf im Warndt 1 : Wiebelskirchen 1069 : 1060 4 28.01.2023

-36 1052 : 1075 Erbach : Lautzkirchen 1065 : 1078 36

-2 1084 : 1084 Friedrichsthal 2 : Püttlingen 1078 : 1080 2

   

19.11.2022 -17 1079 : 1078 Wiebelskirchen : Friedrichsthal 2 1070 : 1088 17 11.02.2023

7 1062 : 1088 Lautzkirchen : Püttlingen 1106 : 1073 -7 

-29 1051 : 1057 Dorf im Warndt 1 : Erbach 1059 : 1082 29

   

03.12.2022 -2 1082 : 1079 Erbach : Wiebelskirchen 1075 : 1080 2 04.03.2023

-63 1060 : 1099 Friedrichsthal 2 : Lautzkirchen 1089 : 1113 63

31 1071 : 1062 Püttlingen : Dorf im Warndt 1 1075 : 1053 -31 

  

10.  

   

  

 

  

 

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Lautzkirchen 10 10857 17 : 3 0

2. Püttlingen 10 10796 13 : 7 0

3. Erbach 10 10653 10 : 10 0

4. Friedrichsthal 2 10 10716 7 : 13 0  

5. Wiebelskirchen 10 10693 9 : 11 0

6. Dorf im Warndt 1 10 10559 4 : 16 0

 

 

Beste Schützen 

ErgebnisErgebnis Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse         

Oberliga Ost                          

Luftpistole                            

2020 - 2021

Messmer Sven

Tabelle

Meister Saison 22/23

Lautzkirchen

Bemerkung:

380

376

373Lautzkirchen

Bach Markus Lautzkirchen

Lang Thomas Friedrichsthal 2

Rundenkampf



d.V. d.V. Rückrunde:

08.10.2022 -19 1046 : 1068 Weiten : Eiweiler 1 1062 : 1059 19 17.12.2022

10 1083 : 1076 Dörsdorf : St. Ingbert 1 1089 : 1086 -10 

37 1090 : 1083 Alsweiler 1 : Bliesen 1119 : 1089 -37 

 
22.10.2022 39 1100 : 1078 Alsweiler 1 : Weiten 1091 : 1074 -39 14.01.2023

-24 1091 : 1069 Eiweiler 1 : Dörsdorf 1053 : 1099 24

-48 1069 : 1089 St. Ingbert 1 : Bliesen 1074 : 1102 48  

  
05.11.2022 -16 1077 : 1078 Dörsdorf : Weiten 1074 : 1089 16 28.01.2023

64 1092 : 1063 Bliesen : Eiweiler 1 1100 : 1065 -64 

-20 1076 : 1093 St. Ingbert 1 : Alsweiler 1 1088 1091 20

  
19.11.2022 15 1082 : 1068 Weiten : St. Ingbert 1 1093 : 1092 -15 11.02.2023

-34 1090 : 1098 Eiweiler 1 : Alsweiler 1 1070 : 1096 34

-7 1092 : 1098 Dörsdorf : Bliesen 1086 : 1087 7

  
03.12.2022 23 1106 : 1073 Bliesen : Weiten 1085 : 1095 -23 04.03.2023

45 1090 : 1070 St. Ingbert 1 : Eiweiler 1 1090 : 1065 -45 

13 1106 : 1096 Alsweiler 1 : Dörsdorf 1098 : 1095 -13 

 

   

10.  

 

 

   

 Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Alsweiler 1 10 10982 20 : 0 0

2. Bliesen 10 10931 14 : 6 0

Bemerkung: 3. Weiten 10 10770 12 : 8 0

4. Dörsdorf 10 10860 6 : 14 0

5. St. Ingbert 1 10 10809 4 : 16 45

6. Eiweiler 1 10 10694 4 : 16 -45

Alsweiler 1

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga West                         

Luftpistole                            

2020 - 2021

Ergebnis ErgebnisPaarungen

369Munz Florian

Tabelle

St. Ingbert 1

Meister Saison 22/23

Lermen Andreas Dörsdorf

Beste Schützen 

Alsweiler 1 374Gemmel Alfons

Rundenkampf 374



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 1 1046 : 1066 Bexbach : Reinheim 1076 : 1055 -1 17.12.2022

-116 948 : 1026 St. Ingbert 2 : Rohrbach 987 : 1025 116

6 983 : 1027 Ballweiler : Websweiler 1087 : 1037 -6 

 

22.10.2022 4 1060 : 1071 Ballweiler : Bexbach 1060 : 1045 -4 14.01.2023

154 1065 : 983 Reinheim : St. Ingbert 2 1065 : 993 -154 

12 1055 : 1026 Rohrbach : Websweiler 1026 : 1043 -12 

 

05.11.2022 -124 988 : 1044 St. Ingbert 2 : Bexbach 984 : 1052 124 28.01.2023

-32 1047 : 1053 Websweiler : Reinheim 1040 : 1066 32

-72 1021 : 1057 Rohrbach : Ballweiler 1025 : 1061 72

 

19.11.2022 56 1049 : 1004 Bexbach : Rohrbach 1027 : 1016 -56 11.02.2023

-9 1050 : 1052 Reinheim : Ballweiler 1059 : 1066 9

 -99 984 : 1057 St. Ingbert 2 : Websweiler 996 : 1022 99

 

03.12.2022 19 1045 : 1034 Websweiler : Bexbach 1060 : 1052 -19 04.03.2023

-14 1038 : 1050 Rohrbach : Reinheim 1040 : 1042 14

178 1051 : 956 Ballweiler : St. Ingbert 2 1073 : 990 -178 

     

    

 

10. 372  

372   

361  

 

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Ballweiler 10 10550 16 : 4

2. Reinheim 10 10571 14 : 6  

3. Websweiler 10 10404 12 : 8 19

4. Bexbach 10 10496 12 : 8 -19

5. Rohrbach 10 10276 6 : 14

6. St. Ingbert 2 10 9809 0 : 20

Ballweiler

Meister Saison 22/23

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Ost

2022/23

Paarungen direkter 

Vergleich
Ergebnisdirekter 

Vergleich

Ballweiler

Reinheim

Websweiler

Braun Christian

Jung Christian

Groneberg Rene´

Rundenkampf



Vorrunde: Rückrunde:

   

08.10.2022 -79 1009 : 1088 St. Arnual : Quierschied 1079 : 1079 79 17.12.2022

-135 983 : 1026 Sulzbach : Petite Rosselle 2 969 : 1061 135

15 1046 : 1028 Ludweiler : Altenkessel 1027 : 1030 -15 

  

22.10.2022 2 1053 : 1040 Ludweiler : St. Arnual 1039 : 1050 -2 14.01.2023

277 1074 : 896 Quierschied : Sulzbach 1070 : 971 -277 

51 1058 : 1020 Petite Rosselle 2 : Altenkessel 1080 : 1067 -51 

   

05.11.2022 -143 1017 : 1083 Sulzbach : St. Arnual 977 : 1054 143 28.01.2023

-119 1021 : 1089 Altenkessel : Quierschied 1032 : 1083 119

52 1052 : 1032 Petite Rosselle 2 : Ludweiler 1074 : 1042 -52 

   

19.11.2022 -15 1038 : 1061 St. Arnual : Petite Rosselle 2 1057 : 1049 15 11.02.2023

62 1079 : 1062 Quierschied : Ludweiler 1077 : 1032 -62 

 -113 1007 : 1052 Sulzbach : Altenkessel 965 : 1033 113

   

03.12.2022 -60 1027 : 1061 Altenkessel : St. Arnual 1018 : 1044 60 04.03.2023

-26 1070 : 1064 Petite Rosselle 2 : Quierschied 1067 : 1099 26

129 1052 : 971 Ludweiler : Sulzbach 1057 : 1009 -129 

  

   

 

10. 371   

367  

367  

 

 

  

     

         

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Quierschied 10 10802 17 : 3

2. Petite Rosselle 2 10 10598 16 : 4

3. St. Arnual 10 10515 13 : 7

4. Ludweiler 10 10442 8 : 12

5. Altenkessel 10 10328 6 : 14

6. Sulzbach 10 9765 0 : 20

 

Meister Saison 22/23

Quierschied

direkter 

Vergleich

Tabelle

Schneider Alexander

Wagner Frank

Clemens Remo Quierschied

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Sued

2022/23

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

Ergebnis Paarungen Ergebnis

Rundenkampf Quierschied

Altenkessel



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 -74 1052 : 1074 Mitlosheim : Hofeld-Mauschbach 1029 : 1081 74 17.12.2022

108 1049 : 983 Reidelbach : Illingen 1064 : 1022 -108 

 0 1028 : 1023 Otzenhausen : Eiweiler 2 1034 : 1039 0

   

22.10.2022 16 1056 : 1037 Otzenhausen : Mitlosheim 1050 : 1053 -16 14.01.2023

-8 1048 : 1029 Hofeld-Mauschbach : Reidelbach 1021 : 1048 8

-51 1035 : 1047 Illingen : Eiweiler 2 996 : 1035 51

   

05.11.2022 -34 1027 : 1073 Reidelbach : Mitlosheim 1048 : 1036 34 28.01.2023

-39 1051 : 1064 Eiweiler 2 : Hofeld-Mauschbach 1033 : 1059 39

-70 979 : 1037 Illingen : Otzenhausen 1027 : 1039 70  

   

19.11.2022 113 1053 : 997 Mitlosheim : Illingen 1072 : 1015 -113 11.02.2023

9 1033 : 1025 Hofeld-Mauschbach : Otzenhausen 1058 : 1057 -9 

-96 962 : 1052 Reidelbach : Eiweiler 2 1036 : 1042 96

  

03.12.2022 -2 1055 : 1047 Eiweiler 2 : Mitlosheim 1055 : 1065 2 04.03.2023

-57 1043 : 1067 Illingen : Hofeld-Mauschbach 1038 : 1071 57

5 1035 : 1047 Otzenhausen : Reidelbach 1032 : 1015 -5  

    

 

10. Mitlosheim  

Hofeld-Mauschbach   

Hofeld-Mauschbach   

 

 

 

 

 

 

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Hofeld-Mauschbach 10 10576 18 : 2 0

2. Eiweiler 2 10 10432 12 : 8 0  

3. Otzenhausen 10 10393 10 : 10 0

4. Mitlosheim 10 10517 10 : 10 0

5. Reidelbach 10 10325 10 : 10 0

6. Illingen 10 10135 0 : 20 0  

Hofeld-Mauschbach

Meister Saison 22/23

Tabelle   

361

 

Wagner-Pyka Nadine

 

Zwischen Otzenhausen und Mitlosheim sind 16 Ringe und                              zu 

    Reidelbach sind 5 Ringe Differenz                                  Zwischen 

Mitlosheim und Reidelbach                                                    sind 34 Ringe 

         Differenz

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

363

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2022/23

Ergebnis

364

Beste Einzelschützen

Kreutz Nikolaus

Klein-Nagel Anja

Rundenkampf



  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

08.10.2022 13 1089 : 1062 Diefflen 1 : Fraulautern 1072 : 1086 -13 17.12.2022

-46 1062 : 1069 Elm : Diefflen 2 1046 : 1085 46

182 889 : 697 Perl : Schaffhausen 1076 : 1086 -182 

  

22.10.2022 -322 713 : 1040 Perl : Diefflen 1 1089 : 1084 322 14.01.2023

18 1065 : 1057 Fraulautern : Elm 1066 : 1056 -18 

-13 1072 : 1090 Diefflen 2 : Schaffhausen 1073 : 1068 13  

  

05.11.2022 -27 1054 : 1073 Elm : Diefflen 1 1056 : 1064 27 28.01.2023

-11 1072 : 1076 Schaffhausen : Fraulautern 1073 : 1080 11

-23 1081 : 1086 Diefflen 2 : Perl 1066 : 1084 23

  

19.11.2022 10 1079 : 1072 Diefflen 1 : Diefflen 2 1068 : 1065 -10 11.02.2023

6 1088 : 1079 Fraulautern : Perl 1082 : 1085 -6 

-51 1071 : 1079 Elm : Schaffhausen 1034 : 1077 51

  

03.12.2022 2 1086 : 1074 Schaffhausen : Diefflen 1 1084 : 1094 -2 04.03.2023

-24 1076 : 1080 Diefflen 2 : Fraulautern 1061 : 1081 24

63 1079 : 1034 Perl : Elm 1090 : 1072 -63 

 

 

10. Perl 374  

Diefflen 1 373  

Schaffhausen 367   

  

    

        

    

    

     

  

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

Fraulautern 10 10766 16 : 4 0

Diefflen 1 10 10737 14 : 6 322

Perl 10 10270 14 : 6 -322

Schaffhausen 10 10412 10 : 10 0

Diefflen 2 10 10720 6 : 14 0

Elm 10 10542 0 : 20 06.

Meister Saison 22/23

Tabelle 

1.

2.

3.

4.

5.

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West
2022/23

Ergebnis

 
 

Beste Einzelschützen

Fraulautern

Breyer Arsene

Brachmann Nathalie

Franzen Guido

Rundenkampf

Terminplan/Zwischenergebnisse



Vorrunde: Rückrunde:

   

08.10.2022 -75 963 : 1028 Bruchhof : Landsweiler-Reden 982 : 992 75 17.12.2022

 19 1032 : 1002 Fürth : Heiligenwald 1018 : 1029 -19 

 -130 997 : 1027 Neunkirchen : Höchen 925 : 1025 130  

 

22.10.2022 -35 946 : 977 Neunkirchen : Bruchhof 1015 : 1019 35 14.01.2023

-21 957 : 998 Landsweiler-Reden : Fürth 1044 : 1024 21

-41 996 : 1010 Heiligenwald : Höchen 1010 : 1037 41

 

05.11.2022 17 1036 : 1018 Fürth : Bruchhof 1014 : 1015 -17 28.01.2023

24 1029 : 1026 Höchen : Landsweiler-Reden 1018 : 997 -24 

72 1043 : 967 Heiligenwald : Neunkirchen 1010 : 1014 -72 

 

19.11.2022 -41 996 : 1013 Bruchhof : Heiligenwald 997 : 1021 41 11.02.2023

7 993 : 972 Landsweiler-Reden : Neunkirchen 977 : 991 -7 

-48 1006 : 1038 Fürth : Höchen 1007 : 1023 48

 

03.12.2022 43 1030 : 1004 Höchen : Bruchhof 1007 : 990 -43 04.03.2023

-26 1025 : 1055 Heiligenwald : Landsweiler-Reden 1029 : 1025 26

-152 938 : 1051 Neunkirchen : Fürth 986 : 1025 152

 

   

10. Heiligenwald 364   

  Bruchhof 360   

   Heiligenwald 351   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Höchen 10 10244 20 : 0

2. Fürth 10 10211 10 : 10

3. Landsweiler-Reden 10 10094 10 : 10

4. Heiligenwald 10 10178 10 : 10

5. Bruchhof 10 9961 6 : 14

6. Neunkirchen 10 9751 4 : 16  

Bemerkung

Rundenkampf

Meister Saison 22/23

Maske Wolfgang

Höchen

Beste Einzelschützen

Gard Peter

Gard Michael

Zwischen Fürth und Heiligenwald sind 19 Ringe und zu Landsweiler-Reden     sind 

         21 Ringe Differenz

  Zwischen  Landsweiler-Reden und Heiligenwald sind 26 Ringe 

         Differenz

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2022-2023

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich



     

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2022 0 : Riegelsberg : Frei : 0 17.12.2022

-359 1037 : 1025 Emmersweiler : Fechingen 2 698 : 1069 359

-38 998 : 983 Dorf im Warndt 2 : Dorf im Warndt 3 1014 : 1067 38

   

22.10.2022 -61 989 : 1019 Dorf im Warndt 2 : Riegelsberg 998 : 1029 61 14.01.2023

0 : Frei : Emmersweiler : 0

31 1069 : 1034 Fechingen 2 : Dorf im Warndt 3 1039 : 1043 -31 

   

05.11.2022 -165 909 : 1010 Emmersweiler : Riegelsberg 948 : 1012 165 28.01.2023

0 : Dorf im Warndt 3 : Frei : 0

418 1071 : 1033 Fechingen 2 : Dorf im Warndt 2 1066 : 686 -418 

   

19.11.2022 -58 1048 : 1057 Riegelsberg : Fechingen 2 1026 : 1075 58 11.02.2023

0 : Frei : Dorf im Warndt 2 : 0

10 1022 : 1031 Emmersweiler : Dorf im Warndt 3 1001 : 982 -10 

   

03.12.2022 -11 1044 : 1043 Dorf im Warndt 3 : Riegelsberg 1014 : 1026 11 04.03.2023

0 : Fechingen 2 : Frei : 0

 -282 1011 : 1031 Dorf im Warndt 2 : Emmersweiler 339 : 601 282  

 

    

 10. Dorf im Warndt 3 353   

 Riegelsberg 347  

 Riegelsberg 342   

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Fechingen 2 8 8471 12 : 4

2. Riegelsberg 8 8213 10 : 6

3. Dorf im Warndt 3 8 8198 8 : 8

4. Emmersweiler 8 7247 8 : 8

5. Riegelsberg 8 7184 10 : 6

6. Frei 0 0 0 : 0

Tabelle

Kosuba Ivan

Meister Saison 22/23

Rundenkampf

 Bezirksliga Sued
Terminplan/Zwischenergebnisse

Bemerkung

Fechingen 2

Beste Einzelschützen

Bertolino Marco

Baron Raphael

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2022-2023



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 -50 1043 : 1043 Urexweiler 2 : Sotzweiler 2 998 : 1048 50 17.12.2022

0 : Humes : Reitscheid : 0

-27 1018 : 1059 Baltersweiler : Gehweiler 1038 : 1024 27  

    

22.10.2022 -23 1036 : 1022 Baltersweiler : Urexweiler 2 997 : 1034 23 14.01.2023

0 : Sotzweiler 2 : Humes : 0

-75 1001 : 1026 Reitscheid : Gehweiler 982 : 1032 75

   

05.11.2022 0 : Humes : Urexweiler 2 : 0 28.01.2023

-2 1038 : 1053 Gehweiler : Sotzweiler 2 1034 : 1021 2

-39 1009 : 1013 Reitscheid : Baltersweiler 981 : 1016 39

   

19.11.2022 9 996 : 973 Urexweiler 2 : Reitscheid 992 : 1006 -9 11.02.2023

8 994 : 990 Sotzweiler 2 : Baltersweiler 1029 : 1025 -8 

0 : Humes : Gehweiler : 0

   

03.12.2022 43 1043 : 1022 Gehweiler : Urexweiler 2 1037 : 1015 -43 04.03.2023

-71 985 : 1023 Reitscheid : Sotzweiler 2 1008 : 1041 71

0 : Baltersweiler : Humes : 0

 

10. Sotzweiler 2 354  

 Urexweiler 2 353

  Sotzweiler 2 351  

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Sotzweiler 2 8 8252 13 : 3

2. Gehweiler 8 8293 12 : 4

3. Baltersweiler 8 8133 8 : 8

4. Urexweiler 2 8 8122 5 : 11

5. Reitscheid 8 7945 2 : 14

6. Humes 0 0 0 : 0  

Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Hartmann Steven

Meister Saison 22/23

Luftpistole 
2022-2023

Bemerkung

Risch Christian

Devcic Mathias

Sotzweiler 2

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord



    

Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 23 1061 : 1057 Beckingen : Ittersdorf 1068 : 1049 -23 17.12.2022

45 1062 : 1045 Hülzweiler : Beckingen 2 1067 : 1039 -45 

320 1024 : 724 Schaffhausen 2 : Rehlingen-Siersburg 1064 : 1044 -320 

 

22.10.2022 -68 1042 : 1079 Schaffhausen 2 : Beckingen 1036 : 1067 68 14.01.2023

-52 1074 : 1067 Ittersdorf : Hülzweiler 1009 : 1068 52

-49 1042 : 1043 Beckingen 2 : Rehlingen-Siersburg 1000 : 1048 49  

05.11.2022 -19 1059 : 1075 Hülzweiler : Beckingen 1074 : 1077 19 28.01.2023

21 1044 : 1045 Rehlingen-Siersburg : Ittersdorf 1045 : 1023 -21 

-57 1040 : 1026 Beckingen 2 : Schaffhausen 2 998 : 1069 57  

  

19.11.2022 149 1080 : 1006 Beckingen : Beckingen 2 1070 : 995 -149 11.02.2023

15 1037 : 1043 Ittersdorf : Schaffhausen 2 1057 : 1036 -15 

44 1064 : 1026 Hülzweiler : Rehlingen-Siersburg 1067 : 1061 -44 

  

03.12.2022 -411 1044 : 1065 Rehlingen-Siersburg : Beckingen 658 : 1048 411 04.03.2023

962 995 : 1048 Beckingen 2 : Ittersdorf 1015 : -962 

-5 1049 : 1060 Schaffhausen 2 : Hülzweiler 1072 : 1066 5

 
   

10. Hülzweiler 365  

Schaffhausen 2 363  

Hülzweiler 359  

 

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Beckingen 10 10690 20 : 0

2. Hülzweiler 10 10654 12 : 8

3. Schaffhausen 2 10 10461 10 : 10

4. Ittersdorf 10 9399 8 : 12

5. Rehlingen-Siersburg 10 9737 6 : 14

6. Beckingen 2 10 10175 4 : 16

Schirra Günter

Schwinn Andreas

Meister Saison 22/23

Bemerkung

Beckingen

Tabelle

Beste Einzelschützen

Rundenkampf Schwinn Silke

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2022-2023


